
UCHWAŁA  NR 370/5237/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 304/4196/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach Wezwania Nr RPLB.11.02.00-IZ.00-08-P01/22
Osi Priorytetowej 11 REACT-EU wspiera Lubuskie, 

Działania 11.2 Infrastruktura zdrowotna – REACT-EU
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 

2 i ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2, 3 i 4, art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr 304/4196/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r., zmieniony Uchwałą Nr 324/4485/23 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 21 marca 2023 r. oraz zmieniony Uchwałą Nr 359/5115/23 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 10 października 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach Wezwania Nr RPLB.11.02.00-IZ.00-08-

P01/22 Osi Priorytetowej 11 REACT-EU wspiera Lubuskie, Działania 11.2 Infrastruktura 

zdrowotna – REACT-EU Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, 

otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 370/5237/23
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 28 listopada 2023 r.

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach Wezwania Nr RPLB.11.02.00-IZ.00-08-P01/22
Osi Priorytetowej 11 REACT-EU wspiera Lubuskie, Działania 11.2 Infrastruktura zdrowotna – REACT-EU

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020

Ocena formalna Ocena merytoryczna Ocena 
środowiskowa

Lp.
Numer 

referencyjny 
wniosku

Nazwa 
Beneficjenta Tytuł projektu

Wartość 
wnioskowanego 
dofinansowania 

(PLN)

Całkowita 
wartość 

projektu (PLN) Wynik oceny 
formalnej 

(pozytywny/ 
negatywny)

Liczba 
uzyskanych 
punktów po 

ocenie 
horyzontalnej

max 7 pkt.*

Liczba 
uzyskanych 
punktów po 

ocenie 
specyficznej
max 20 pkt**

Suma 
uzyskanych 
punktów po 

ocenie 
merytorycznej 
(horyzontalnej 
i specyficznej)

max 27 pkt

Wynik oceny 
środowiskowej 

(pozytywny/ 
negatywny)

Terminy 
realizacji 
projektu

1. RPLB.11.02.00-
08-0001/22

Lubuskie Centrum 
Ortopedii im. Dr Lecha 

Wierusza 
w Świebodzinie spółka 

z ograniczoną 
odpowiedzialnością

Rozbudowa LCO 
o pawilon 

rehabilitacyjny
14 691 750,00 45 756 060,54 pozytywny 7 18 25 pozytywny II kw. 2022 r.-

IV kw. 2023 r.

Suma 14 691 750,00 45 756 060,54 - - - -

*Wynik oceny horyzontalnej projektu stanowi średnia arytmetyczna ocen dwóch Ekspertów.
**Wynik oceny specyficznej projektu stanowi średnia arytmetyczna ocen dwóch Ekspertów.


		2023-11-29T13:12:52+0000
	Marcin Artur Jabłoński




